СХОД ГРАЖДАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.11.2020 № 60-113

О проекте решения Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края "О внесении изменений в Устав сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края"

	В целях приведения положений Устава сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемый Проект решения Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края "О внесении изменений в Устав сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края".
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                         Т.А. Волкова

3

УТВЕРЖДЕН

решением Схода граждан сельского
поселения "Село Орель-Чля"
Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 27.11.2020 № 60-113

ПРОЕКТ
решения Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края "О внесении изменений в Устав сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края"

	В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 241-ФЗ "О внесении изменений в статью 9 Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Принять изменения в Устав сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после его государственной регистрации.

Глава сельского поселения                                                                           Т.А. Волкова

Приложение

к решению Схода граждан сельского
поселения "Село Орель-Чля"
Николаевского муниципального района Хабаровского края

от                               №

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав сельского поселения "Село Орель-Чля"
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	1. Часть 1 статьи 5.1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
	"17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.".

Глава сельского поселения                                                                           Т.А. Волкова